

Jacob Elkjær Holding ApS

Erantisvej 11
4760 Vordingborg
CVR-nr. 31894255

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2019

Dirigent

Navn: Jacob Kayser Elkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jacob Elkjær Holding ApS
Erantisvej 11
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 31894255
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jacob Kayser Elkjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar og aktier samt anden passiv investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 103 t.kr mod et overskud på 790 t.kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6)
Driftsresultat		(6.250)	(6)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		110.558	799
Andre finansielle omkostninger		(1.579)	(3)
Årets resultat		102.729	790
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		110.558	799
Overført resultat		(7.829)	(9)
		102.729	790

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.117.514	6.007
Finansielle anlægsaktiver	1	6.117.514	6.007
Anlægsaktiver		6.117.514	6.007
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	54
Tilgodehavender		0	54
Likvide beholdninger		3.376	3
Omsætningsaktiver		3.376	57
Aktiver		6.120.890	6.064

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.055.014	5.944
Overført overskud eller underskud		<u>(122.173)</u>	<u>(114)</u>
Egenkapital		<u>6.057.841</u>	<u>5.955</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>56.799</u>	<u>103</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>63.049</u>	<u>109</u>
Gældsforpligtelser		<u>63.049</u>	<u>109</u>
Passiver		<u>6.120.890</u>	<u>6.064</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.944.456	(114.344)	5.955.112
Årets resultat	0	110.558	(7.829)	102.729
Egenkapital ultimo	125.000	6.055.014	(122.173)	6.057.841

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	62.500
Kostpris ultimo	62.500
Opskrivninger primo	5.944.456
Andel af årets resultat	110.558
Opskrivninger ultimo	6.055.014
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.117.514

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Kayser & Thorsen ApS	Vordingborg	ApS	50,0	12.235.028	221.115

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	250	500	125.000
	250		125.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Kayser & Thorsen ApS' kreditinstitutter. Der er pr. 31.12.2018 i Kayser & Thorsen ApS en bankgæld på 6.132 t.kr.
